UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SGDĐT-QLCLGD     Bình Phước, ngày         tháng 7 năm 2023

     V/v thông tin “Ngày hội lựa chọn

 nguyện vọng xét tuyển đại học, cao đẳng

             năm 2023” tại TP.HCM

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 436/CV-BTT ngày

30/06/2023 của Báo Tuổi Trẻ về việc hỗ trợ thông tin “Ngày hội lựa chọn nguyện

vọng xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2023” tại TP HCM.

Nhằm kịp thời cung cấp thông tin chương trình Ngày hội lựa chọn nguyện

vọng xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị trực thuộc thông tin rộng rãi đến các bậc phụ huynh và học sinh.

(Gửi kèm Công văn số 436/CV-BTT ngày 30/06/2023 của Báo Tuổi Trẻ)

 Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD (Cao).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T14:48:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-07-05T15:23:58+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:52:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:53:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!